
Strona 1 z 2 

Gmina Miasta Puck, 84-100 Puck, ul. 1-go Maja 13 

RGKiM.271.23.2021.WJ 

Puck, dnia 11.01.2022r. 

 

WYKONAWCY 

uczestniczący w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania RGKiM.271.23.2021.WJ o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, 

o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) pn.: MODERNIZACJA MOLA SPACEROWEGO W PUCKU: Zadanie 1. 

MODERNIZACJA MOLA SPACEROWEGO W PUCKU – Remont mola „Zielony Mostek” w Pucku 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą, na terenie działek nr 202/5, 206 i 179/1, obręb 0021, jednostka 

ewidencyjna 221103_1 Miasto Puck; Zadanie 2. MODERNIZACJA MOLA SPACEROWEGO 

W PUCKU – Remont konstrukcji mola – pirsu spacerowego w Porcie Puck, na terenie działki nr 240, 

obręb 0021, jednostka ewidencyjna 221103_1 Miasto Puck oraz na obszarze morskich wód 

wewnętrznych  

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2  

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 

z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, jednocześnie na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP 

Zamawiający przekazuje treść zapytań do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego 

Zapytanie 1 

Zadanie 1 – „Zielony Mostek”: Dlaczego projektuje się rurę fi110 dla kabla 5x4? – fi50 jest wystarczające, 

jak zaprojektowano w Zadaniu 2 – Molo Spacerowe 

Odpowiedź na zapytanie 1 

Rura fi50 jest wystarczająca na zasilanie oświetlenia, natomiast Rurę fi110 przyjęto pod ewentualne kolejne 

remonty w celu wykorzystania rury do prowadzenia innych instalacji. W kalkulacji oferty należy przyjąć rury fi110.  

 

Zapytanie 2 

Zadanie 1 – „Zielony Mostek”: W jaki sposób latarnie mają zostać umieszczone na fundamencie F-80 

w konstrukcji pomostu/dachu? 

Odpowiedź na zapytanie 2 

Sposób montażu słupów lamp oświetleniowych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszych wyjaśnień – 

Rys. nr: I/2.0/P-04 SZCZEGÓŁ MONTAŻU SŁUPÓW LAMP OŚWIETLENIOWYCH 

 

Zapytanie 3 

Zadanie 1 – „Zielony Mostek”: Proszę o sprecyzowanie czy latarnie mają być wykonane ze stali ocynkowanej 

czy aluminium. 

Odpowiedź na zapytanie 3 

Latarnie mają być wykonane z aluminium.  
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Zapytanie 4 

Zadanie 1 – „Zielony Mostek”: Czy do zakresu prac należy ująć roboty ujęte w Inwentaryzacji? – Instalacje siłowe 

5.8, Instalacje uziemień 5.9, Instalacje odgromowe 5.10 oraz Inne 5.11 wraz z wykonaniem zgodnie z zaleceniami 

Punkt 6 

Odpowiedź na zapytanie 4 

Roboty ujęte w Inwentaryzacji – Instalacje siłowe 5.8, Instalacje uziemień 5.9, Instalacje odgromowe 5.10 oraz 

Inne 5.11 wraz z wykonaniem zgodnie z zaleceniami Punkt 6 – są poza zakresem opracowania dokumentacji 

remontowej i nie stanowią przedmiotu zamówienia.  

 

Zapytanie 5 

Zadanie 2 – „Molo Spacerowe”: Proszę o określenie, od którego miejsca wymieniane są kable oświetleniowe. 

Odpowiedź na zapytanie 5 

Rozbudowa zgodnie z planem i schematem (załącznik nr 7 do SWZ) z istniejącej rozdzielnicy zasilania oświetlenia 

molo. Wymianie podlega cały odcinek do każdej wymienianej oprawy i słupa. 

 

Zapytanie 6 

Zadanie 2 – „Molo Spacerowe”: Proszę o określenie sposobu montażu belek podłużnych do konstrukcji dachu 

Odpowiedź na zapytanie 6 

Przedmiot zamówienia dla Zadania 2 nie obejmuje montażu belek podłużnych do konstrukcji dachu.  

 

 

Z poważaniem 

 

Z upoważnienia Burmistrza Miasta Puck 

Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

1) Rys. nr: I/2.0/P-04 SZCZEGÓŁ MONTAŻU SŁUPÓW LAMP OŚWIETLENIOWYCH 
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